
 
 

UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 8 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.), 
art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. z późn zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne budżetu gminy 
Ochotnica Dolna w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian budżet gminy na rok 2024 nie zmieni się. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Jurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4827



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 8 lipca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4827



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/24
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 8 lipca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4827


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-11T12:28:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




